
HR Lüneburg-Stade 2025/26
Vorrunde männliche Jugend E Gruppe 8
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 MTV Eyendorf 6 6 0 0 156 : 15 +141 12 : 0
2 TSV Gellersen 6 5 0 1 76 : 30 +46 10 : 2
3 TSV Wietzendorf gem. II 6 3 1 2 56 : 68 -12 7 : 5
4 MTV Soltau 6 3 1 2 44 : 73 -29 7 : 5
5 MTV "Frisch auf" Amelinghausen

e.V. gem.
6 1 0 5 32 : 79 -47 2 : 10

6 Eintracht Munster 2020 e.V. gem. 6 1 0 5 34 : 79 -45 2 : 10
7 SG Adendorf/Scharnebeck gem. II 6 1 0 5 23 : 77 -54 2 : 10

Bemerkungen
1.Turnier: 07.09.25 Eintracht Munster 2020 2.Turnier:
14.09.25 MTV Eyendorf 3.Turnier: 20.09.25 MTV Frisch auf
Amelinghausen 4.Turnier: 27.09.25 SG Adendorf/Scharnebeck
II

Spielleiter-Kontaktadresse
Kops, Dirk, Birkenstraße 56 a, 29225 Celle, Mobil: 0152 - 340 463
10, dirk.kops@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

07.09.2025 
 
 
 
 

10:00  607106
10:40  607106
11:20  607106
12:00  607106
12:40  607106

Eintracht Mu…0 e.V. gem.
MTV "Frisch …n e.V. gem.
TSV Gellersen
SG Adendorf/…ck gem. II
MTV Eyendorf

SG Adendorf/…ck gem. II
MTV Eyendorf
Eintracht Mu…0 e.V. gem.
MTV "Frisch …n e.V. gem.
TSV Gellersen

9:6
1:29
20:2
8:6

18:10
So. 
 
 
 
 

14.09.2025 
 
 
 
 

10:00  603106
10:40  603106
11:20  603106
12:00  603106
12:40  603106

TSV Wietzendorf gem. II
MTV Soltau
MTV "Frisch …n e.V. gem.
MTV Eyendorf
TSV Gellersen

MTV Eyendorf
TSV Gellersen
TSV Wietzendorf gem. II
MTV Soltau
MTV "Frisch …n e.V. gem.

1:28
2:13
8:11
34:1
14:2

Sa. 
 
 
 
 
 

20.09.2025 
 
 
 
 
 

13:00  605125
13:40  605125
14:20  605125
15:00  605125
15:40  605125
16:20  605125

MTV Soltau
Eintracht Mu…0 e.V. gem.
TSV Wietzendorf gem. II
MTV "Frisch …n e.V. gem.
TSV Wietzendorf gem. II
MTV Eyendorf

MTV "Frisch …n e.V. gem.
MTV Eyendorf
SG Adendorf/…ck gem. II
Eintracht Mu…0 e.V. gem.
MTV Soltau
SG Adendorf/…ck gem. II

10:5
2:21
16:2
10:7

10:10
26:0

Sa. 
 
 
 
 

27.09.2025 
 
 
 
 

10:30  605101
11:10  605101
11:50  605101
12:30  605101
13:10  605101

SG Adendorf/…ck gem. II
Eintracht Mu…0 e.V. gem.
SG Adendorf/…ck gem. II
MTV Soltau
TSV Gellersen

MTV Soltau
TSV Wietzendorf gem. II
TSV Gellersen
Eintracht Mu…0 e.V. gem.
TSV Wietzendorf gem. II

6:12
9:13
1:8
9:5

11:5

Hallenverzeichnis

603106 Eyendorf, Gerhard-Langer-SH
Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf

605101 Adendorf, SH Schulzentrum
Scharnebecker Weg, 21365 Adendorf

605125 Amelinghausen, Lopautalhalle
Zum Lopautal 21 A, 21385 Amelinghausen

607106 Munster, SH Hindenburgallee
Hindenburgallee, 29633 Munster

nu .Dokument 013, erstellt am 31.01.2026 00:10 | Seite 1 von 2



HR Lüneburg-Stade 2025/26
Vorrunde männliche Jugend E Gruppe 8
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 31.01.2026 00:10 | Seite 2 von 2


