HR Lüneburg-Stade 2025/26

Vorrunde männliche Jugend E Gruppe 8

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	MTV Eyendorf	6	6	0	0	156 : 15	+141	12:0
2	TSV Gellersen	6	5	0	1	76 : 30	+46	10 : 2
3	TSV Wietzendorf gem. II	6	3	1	2	56 : 68	-12	7:5
4	MTV Soltau	6	3	1	2	44 : 73	-29	7:5
5	MTV "Frisch auf" Amelinghausen e.V. gem.	6	1	0	5	32 : 79	-47	2:10
6	Eintracht Munster 2020 e.V. gem.	6	1	0	5	34 : 79	-45	2:10
7		_	1	-	-			
1	SG Adendorf/Scharnebeck gem. II	6	1	0	5	23 : 77	-54	2:10

Bemerkungen

1.Turnier: 07.09.25 Eintracht Munster 2020 2.Turnier: 14.09.25 MTV Eyendorf 3.Turnier: 20.09.25 MTV Frisch auf Amelinghausen

4.Turnier: 27.09.25 SG Adendorf/Scharnebeck II

Spielleiter-Kontaktadresse

Kops, Dirk, Birkenstraße 56 a, 29225 Celle, Mobil: 0152 - 340 463 10, dirk.kops@web.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle			Heimmannschaft	Gastmannschaft		
So. 07.09.2025 10:00 607106			Eintracht Mu0 e.V. gem.	SG Adendorf/ck gem. II	9:6	
	10:40	607106	MTV "Frischn e.V. gem.	MTV Eyendorf	1:29	
	11:20	607106	TSV Gellersen	Eintracht Mu0 e.V. gem.	20:2	
	12:00	607106	SG Adendorf/ck gem. II	MTV "Frischn e.V. gem.	8:6	
	12:40	607106	MTV Eyendorf	TSV Gellersen	18:10	
So. 14.09.2025	10:00	603106	TSV Wietzendorf gem. II	MTV Eyendorf	1:28	
	10:40	603106	MTV Soltau	TSV Gellersen	2:13	
	11:20	603106	MTV "Frischn e.V. gem.	TSV Wietzendorf gem. II	8:11	
	12:00	603106	MTV Eyendorf	MTV Soltau	34:1	
	12:40	603106	TSV Gellersen	MTV "Frischn e.V. gem.	14:2	
Sa. 20.09.2025	13:00	605125	MTV Soltau	MTV "Frischn e.V. gem.	10:5	
	13:40	605125	Eintracht Mu0 e.V. gem.	MTV Eyendorf	2:21	
	14:20	605125	TSV Wietzendorf gem. II	SG Adendorf/ck gem. II	16:2	
	15:00	605125	MTV "Frischn e.V. gem.	Eintracht Mu0 e.V. gem.	10:7	
	15:40	605125	TSV Wietzendorf gem. II	MTV Soltau	10:10	
	16:20	605125	MTV Eyendorf	SG Adendorf/ck gem. II	26:0	
Sa. 27.09.2025	10:30	605101	SG Adendorf/ck gem. II	MTV Soltau	6:12	
	11:10	605101	Eintracht Mu0 e.V. gem.	TSV Wietzendorf gem. II	9:13	
	11:50	605101	SG Adendorf/ck gem. II	TSV Gellersen	1:8	
	12:30	605101	MTV Soltau	Eintracht Mu0 e.V. gem.	9:5	
	13:10	605101	TSV Gellersen	TSV Wietzendorf gem. II	11:5	

Hallenverzeichnis

603106	Eyendorf, Gerhard-Langer-SH Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf
605101	Adendorf, SH Schulzentrum
605125	Scharnebecker Weg, 21365 Adendorf Amelinghausen, Lopautalhalle
607106	Zum Lopautal 21 A, 21385 Amelinghausen Munster, SH Hindenburgallee
	Hindenburgallee, 29633 Munster

HR Lüneburg-Stade 2025/26

Vorrunde männliche Jugend E Gruppe 8

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen